
MINISTERIO DE ASUNTOS HIDRICOS

LICITACION PUBLICA N° 004/07

Expte. N° 01801-0005214-0

Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: "reacondicionamiento de presa de
retención de Crecidas del Arroyo Ludueña - Departamento Rosario - Provincia de Santa Fe"

Presupuesto Oficial: $ 2.838.926.

Plazo de Ejecución: 8 (Ocho) Meses Calendario

Precio del Legajo: $ 1.136, (pesos mil ciento treinta y Seis).

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes: Sellado de Ley: $ 16,20. Garantía de la
propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de
Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad 500 Hidráulica y Obras Básicas.

Capacidad de Contratación Anual: $ 4.258.389.

Capacidad técnica de contratación en la especialidad: "500 Hidráulica y Obras Básicas": $
2.838.926.

Fecha y Lugar de Apertura: Día: 11 de Junio de 2.007. Hora: 11.

Lugar: Dependencias del Ministerio de Asuntos Hídricos Almirante Brown 4751 de la ciudad de
Santa Fe.

Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Asuntos Hídricos Av. Alte. Brown 4751 Santa Fe - TE.
Nros.: 4573733 - Interno 119 e-mail: mah@mah.gov.ar pág.web. www.santafe.gov.ar

S/C	12705	May. 28 May. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

DECRETO N° 8.211

EXPEDIENTE N° 128.980-O-06

Llámase a Licitación Pública para la provisión de una cinta transportadora para carga de tolva y
rejas de cubierta de fosa, para el tinglado de clasificación del LIMPES.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 11-06-07, a las 11 hs.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7 a 13 hs. Tel. 03496-420748.

Valor de los Pliegos: $ 40, (pesos cuarenta).

$ 150	12636	May. 28 Jun. 8



__________________________________________

LICITACION PUBLICA

DECRETO N° 8.210

EXPEDIENTE N° 130.796-S-07

Llámase a Licitación Pública para la adquisición de una caldera tipo humotubular de 3 pasos con
hogar de retorno, con destino a la Incubadora de Empresas.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 11-06-07, a las 10 hs.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7 a 13 hs. Tel. 03496-420748.

Valor de los Pliegos: $ 25, (pesos veinticinco).

$ 150	12635	May. 28 Jun. 8

__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACION PUBLICA N° 14/07

La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública N° 14/2007 por el término de 10, (diez), días
hábiles a partir del día 28 de Mayo de 2007 para la adquisición de 10.000 litros de gasoil.

Los pliegos se podrán adquirir en el Edificio Comunal de Lunes a Viernes de 8 a 12 horas.

Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 12,30 horas del día 8 de Junio de 2007, en este
Edificio Comunal.

La apertura de sobres se llevará a cabo el mismo día, hora y lugar, mencionados en el párrafo
anterior.

$ 150	12730	May. 28 Jun. 8


